

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

K - R ApS

Georgsmindevej 19A, Georgsminde, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 41 41 12 28

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Kestutis Ruzas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K - R ApS Georgsmindevej 19A Georgsminde 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 41 41 12 28 Stiftet: 8. juni 2020 Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Kestutis Ruzas
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Vestergade 1, 8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rekruttering og entrepriseopgaver og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til regnskabsåret 2024 er at generere et positivt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023 kr.	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.
Bruttofortjeneste	30.570	4.114
1 Personaleomkostninger	0	-5.384
Driftsresultat	30.570	-1.270
Øvrige finansielle omkostninger	-1.650	-106
Resultat før skat	28.920	-1.376
Skat af årets resultat	-6.725	287
Årets resultat	22.195	-1.089
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.195	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.089
Disponeret i alt	22.195	-1.089

Balance

Aktiver	31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.858	9.583
Andre tilgodehavender	25.596	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.454</u>	<u>9.583</u>
Likvide beholdninger	<u>28.337</u>	<u>4.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.791</u>	<u>14.062</u>
Aktiver i alt	<u>56.791</u>	<u>14.062</u>

Balance

Passiver	31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-12.859	-35.054
Egenkapital i alt	<u>27.141</u>	<u>4.946</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.650	1.116
Periodeafgrænsningsposter	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.650</u>	<u>9.116</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.650</u>	<u>9.116</u>
Passiver i alt	<u>56.791</u>	<u>14.062</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-33.965	6.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.089	-1.089
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-35.054	4.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.195	22.195
	40.000	-12.859	27.141

Noter

	1/5 2023 - 31/12 2023 kr.	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	58
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.326
	<u>0</u>	<u>5.384</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
